
Σελίδα 1 από 37 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

 

 
 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΤΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ 
ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας 

ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Πανεπιστημίου Πατρών 

 
Θέμα: Επικύρωση εκλογικού καταλόγου για τις εκλογές ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
 
Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη των 
εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης, έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 
ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 141).  

2. Την υπό στοιχεία 99286/Ζ1/08.08.2022 κοινή απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων και Υπουργού Επικρατείας «Διαδικασία εκλογής των εσωτερικών μελών του 
Συμβουλίου Διοίκησης των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και θέματα σχετικά με την εφαρμογή 
της ταξινομικής ψήφου» (Β΄ 4211) η οποία εκδόθηκε κατ’ εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 1 του 
άρθρου 411 του ν. 4957/2022 (Α΄141).  

3. Τις ειδικότερες διατάξεις του άρθρου 9 «Διαδικασία εκλογής εσωτερικών μελών του Συμβουλίου 
Διοίκησης» του ν. 4957/2022 (Α΄ 141) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 7, του άρθρου 3 
«Εκλογική διαδικασία - Προκήρυξη- Ανακήρυξη υποψηφίων - Εκλογικοί κατάλογοι» της υπό στοιχεία 
99286/Ζ1/08.08.2022 ΚΥΑ (Β’ 4211).  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 2162/12.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΠΦ7469Β7Θ-ΦΧΑ) Προκήρυξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Πατρών για την εκλογή των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Πατρών. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 5302/22.01.2024 απόφαση της υπ’ αρ. 227/18.01.2024 (ΑΔΑ: 6Ν7Β469Β7Θ-
ΥΓΖ) συνεδρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών, περί συγκρότησης Κεντρικής 
Εφορευτικής Επιτροπής αποτελούμενης από πέντε (5) μέλη Δ.Ε.Π. του Ιδρύματος, με ισάριθμα 
αναπληρωματικά, για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη των εσωτερικών 
μελών του Συμβουλίου Διοίκησης. 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 6937/26.01.2024 απόφαση της υπ’ αρ. 228/25.01.2024 (ΑΔΑ: 693Ο469Β7Θ-
ΟΕ3) συνεδρίασης της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών, περί ανασυγκρότησης της Κεντρικής 



Σελίδα 2 από 37 

Εφορευτικής Επιτροπής, για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη των 
εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης. 

7. To με αριθμ. πρωτ. 14359/23.02.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών «Αποστολή 
οριστικού εκλογικού καταλόγου Μελών ΔΕΠ για την εκλογή των εσωτερικών μελών του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών» , που περιλαμβάνει τον οριστικό κατάλογο των 
μελών ΔΕΠ του Πανεπιστημίου Πατρών που έχουν δικαίωμα συμμετοχής στην εκλογική διαδικασία 
ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 2, του αρθ. 40, του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/2022). 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

την επικύρωση του εκλογικού καταλόγου ο οποίος επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση για την εκλογή 

ανάδειξης των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών. 

Η παρούσα απόφαση, θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Ιδρύματος. 

 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΟΥΡΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Σελίδα 3 από 37 

 
 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ 
για την εκλογή των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης  

του Πανεπιστημίου Πατρών 
Α/
Α 

Επώνυμο Ονομα Ονομα πατρός Σχολή Τμήμα Βαθμίδα email 

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

NADAMOP@UPATRAS.GR 

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ HERA@UPATRAS.GR 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BASILIAD@UPATRAS.GR 

4 ΓΑΡΜΠΗΣ ΑΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ
Σ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AGARBIS@UPATRAS.GR 

5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NGEORGIADOU@UPATRAS.GR 

6 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IGIAN@UPATRAS.GR 

7 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KGIOTOP@UPATRAS.GR 

8 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

GIGOUM@UPATRAS.GR 

9 ΘΑΝΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

THANASASGEO@UPATRAS.GR 

10 ΚΑΦΟΥΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KAFOUSIAS@UPATRAS.GR 

11 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IMITRO@UPATRAS.GR 

12 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ARISBAKALIS@UPATRAS.GR 

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DIMFPAP@UPATRAS.GR 

14 ΠΙΕΡΡΑΚΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PIERRAKEAS@UPATRAS.GR 

15 ΡΗΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

RIGOU@UPATRAS.GR 

16 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ASTEFANI@UPATRAS.GR 



Σελίδα 4 από 37 

17 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Επιστ&Τε
χ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

HALKION@UPATRAS.GR 

18 ΒΑΘΗ-ΣΑΡΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PVATHI@UPATRAS.GR 

19 ΚΑΡΥΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VASKAR@UPATRAS.GR 

20 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKOUTSON@UPATRAS.GR 

21 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MAVRIDAKIS@UPATRAS.GR 

22 ΜΠΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VBALLA@UPATRAS.GR 

23 ΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GNIKAS@UPATRAS.GR 

24 ΝΤΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

DIMDOVAS@UPATRAS.GR 

25 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ALKPANAGOP@UPATRAS.GR 

26 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PETERPAP@UPATRAS.GR 

27 ΠΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TPOULIS@UPATRAS.GR 

28 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ARAFAIL@UPATRAS.GR 

29 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ECHATZOP@UPATRAS.GR 

30 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Διοικ.Τουρισμού ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ICHATZOP@UPATRAS.GR 

31 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EAGGELOPOULOS@UPATRAS.GR 

32 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛΛΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GANDROUL@UPATRAS.GR 

33 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VUTSINAS@UPATRAS.GR 

34 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GEORGOP@UPATRAS.GR 

35 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GIANNIKO@UPATRAS.GR 

36 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARAYANI@UPATRAS.GR 

37 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KOUTOULAS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 5 από 37 

38 ΛΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CLIVAS@UPATRAS.GR 

39 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LMAROUDA@UPATRAS.GR 

40 ΜΥΛΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MYLONI@UPATRAS.GR 

41 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NEARCHOU@UPATRAS.GR 

42 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ECONOMAK@UPATRAS.GR 

43 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

THPAPAG@UPATRAS.GR 

44 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DPAPAD@UPATRAS.GR 

45 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DPENDARA@UPATRAS.GR 

46 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PANPOL@UPATRAS.GR 

47 ΡΑΠΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANRAPTI@UPATRAS.GR 

48 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ STAMATIU@UPATRAS.GR 

49 ΤΣΑΓΚΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATSAGKANOS@UPATRAS.GR 

50 ΤΣΕΝΕ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Διοίκ.Επιχ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CHRTSENE@UPATRAS.GR 

51 POLYMENIS ATHANASE ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATHANASE@UPATRAS.GR 

52 ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IVENETIS@UPATRAS.GR 

53 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NGIAS@UPATRAS.GR 

54 ΓΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EGOULAS@UPATRAS.GR 

55 ΔΗΜΑΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DIMARA@UPATRAS.GR 

56 ΚΟΥΝΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΗΛΙΑΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KOUNETAS@UPATRAS.GR 

57 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ILALIOTIS@UPATRAS.GR 

58 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SPAPAIOANNOU@UPATRAS.GR 



Σελίδα 6 από 37 

59 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PATRONIS@UPATRAS.GR 

60 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SKURAS@UPATRAS.GR 

61 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SPSTAUR@UPATRAS.GR 

62 ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATAGKALA@UPATRAS.GR 

63 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TZAGARA@UPATRAS.GR 

64 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TZELEPIS@UPATRAS.GR 

65 ΤΣΑΜΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MTSAMPRA@UPATRAS.GR 

66 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSEKOUR@UPATRAS.GR 

67 ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GFILIS@UPATRAS.GR 

68 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Οικον. Επιστημ & Διοικ 
Επιχειρ 

Τμ.Οικον.Επιστ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CHATZIST@UPATRAS.GR 

69 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AESOPOS@UPATRAS.GR 

70 ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DGIANNIS@UPATRAS.GR 

71 ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KGRIVAS@UPATRAS.GR 

72 ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DELTAPI@UPATRAS.GR 

73 ΚΑΤΣΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KATSOTA@UPATRAS.GR 

74 ΚΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOUROS@UPATRAS.GR 

75 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PKOUFOP@UPATRAS.GR 

76 ΛΙΑΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KLIAPI@UPATRAS.GR 

77 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SMAMALOUKOS@UPATRAS.GR 

78 ΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

THANMAN@UPATRAS.GR 

79 ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PANETSOS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 7 από 37 

80 ΠΑΠΑΗΛΙΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAPILIAS@UPATRAS.GR 

81 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

LEOPAPALA@UPATRAS.GR 

82 ΠΡΩΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CVPROIMOS@UPATRAS.GR 

83 ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

APROIMOU@UPATRAS.GR 

84 ΡΟΔΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ APRODI@UPATRAS.GR 

85 ΣΤΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΙΑΣΩΝ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ASTRA@UPATRAS.GR 

86 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VSTROUMPAKOS@UPATRAS.GR 

87 ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΑΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KTZORTZI@UPATRAS.GR 

88 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Αρχιτέκτ.Μηχαν
. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ACHATZIDI@UPATRAS.GR 

89 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AVOURIS@UPATRAS.GR 
90 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ALEXANDRIDIS@UPATRAS.GR 
91 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ANTONAKO@UPATRAS.GR 
92 ΒΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
PANAGIS@UPATRAS.GR 

93 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SDASK@UPATRAS.GR 

94 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SDENA@UPATRAS.GR 
95 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GTHEODOR@UPATRAS.GR 

96 ΚΑΖΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KAZAKOS@UPATRAS.GR 

97 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KALANTONIS@UPATRAS.GR 

98 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KALIVAS@UPATRAS.GR 
99 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GKAMPITSIS@UPATRAS.GR 

100 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KOULOURIDIS@UPATRAS.GR 

101 ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKOUNAVIS@UPATRAS.GR 

102 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ODYSSEAS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 8 από 37 

103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKONSTANT@UPATRAS.GR 

104 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MLOGOTHETIS@UPATRAS.GR 
105 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
MARKAKIS@UPATRAS.GR 

106 ΜΗΤΡΟΝΙΚΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAMINOS@UPATRAS.GR 

107 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MOUSTAKAS@UPATRAS.GR 

108 ΜΠΕΧΛΙΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CHMPECHL@UPATRAS.GR 

109 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ABIR@UPATRAS.GR 
110 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
MBIRBAS@UPATRAS.GR 

111 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PALIURAS@UPATRAS.GR 
112 ΠΑΠΑΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛ

ΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
DIMPAP@UPATRAS.GR 

113 ΠΕΠΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PAVLOS@UPATRAS.GR 
114 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PYRGIOTI@UPATRAS.GR 
115 ΣΒΑΡΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SVARNAS@UPATRAS.GR 
116 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
SGARBAS@UPATRAS.GR 

117 ΣΕΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SERPANOS@UPATRAS.GR 
118 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SKODRAS@UPATRAS.GR 
119 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ESKURAS@UPATRAS.GR 

120 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

STYLIAN@UPATRAS.GR 

121 ΤΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ECTATAKIS@UPATRAS.GR 

122 ΤΟΜΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ITOM@UPATRAS.GR 
123 ΦΕΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
FIDAS@UPATRAS.GR 

124 ΧΑΤΖΗΛΥΓΕΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Ηλεκτρ.Μηχαν. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

COSTASHATZ@UPATRAS.GR 

125 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ADAMIDES@UPATRAS.GR 

126 ΒΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VOUROS@UPATRAS.GR 

127 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PNGCHE@UPATRAS.GR 



Σελίδα 9 από 37 

128 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KALLINTERIS@UPATRAS.GR 
129 ΚΑΡΑΚΑΠΙΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARACAP@UPATRAS.GR 
130 ΚΟΥΤΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOUPAN@UPATRAS.GR 
131 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOSTOP@UPATRAS.GR 
132 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LABEAS@UPATRAS.GR 
133 ΛΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
THLOUTAS@UPATRAS.GR 

134 ΜΑΛΕΦΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SMALEFAKI@UPATRAS.GR 

135 ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MENOUNOU@UPATRAS.GR 

136 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PMICHALA@UPATRAS.GR 

137 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MOURTZIS@UPATRAS.GR 
138 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GNIKOLAK@UPATRAS.GR 
139 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PNIKOLAKOP@UPATRAS.GR 
140 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
PPAPADOPOULO@UPATRAS.GR 

141 ΠΟΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

POLATIDIS@UPATRAS.GR 

142 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ POLYZOS@UPATRAS.GR 

143 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ASAKELLARIOS@UPATRAS.GR 

144 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SAKJ@UPATRAS.GR 

145 ΣΑΡΑΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SARAVAN@UPATRAS.GR 
146 ΣΟΥΦΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
KSOUFLAS@UPATRAS.GR 

147 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PGSTAVR@UPATRAS.GR 

148 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KITSERPES@UPATRAS.GR 

149 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FASSOIS@UPATRAS.GR 
150 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
AFILIPPATOS@UPATRAS.GR 

151 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FILIPPI@UPATRAS.GR 

152 ΧΡΥΣΟΧΟIΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Αεροναυπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NCHR@MECH.UPATRAS.GR 



Σελίδα 10 από 37 

153 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AANDRIKO@UPATRAS.GR 

154 ΒΕΡΓΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VERGOS@UPATRAS.GR 

155 ΒΕΡΥΚΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CVERI@UPATRAS.GR 

156 ΒΛΑΧΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KVLACHOS@UPATRAS.GR 

157 ΓΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EGALLOP@UPATRAS.GR 

158 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GAROFALAKIS@UPATRAS.GR 

159 ΔΕΡΜΑΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DERMATAS@UPATRAS.GR 

160 ΖΑΡΟΛΙΑΓΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ZARO@UPATRAS.GR 

161 ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZERVAKIS@UPATRAS.GR 

162 ΘΡΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ THRAMBO@UPATRAS.GR 

163 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KAKL@UPATRAS.GR 

164 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AKOMNINOS@UPATRAS.GR 

165 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KONTOG@UPATRAS.GR 

166 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOSMADAK@UPATRAS.GR 

167 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DKOSMO@UPATRAS.GR 

168 ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LIKOTHAN@UPATRAS.GR 

169 ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MAKRI@UPATRAS.GR 

170 ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VMEGALOOIKONOMOU@UPATRAS.
GR 

171 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BERBERID@UPATRAS.GR 

172 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BOURAS@UPATRAS.GR 

173 ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SNIKOLETSEAS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 11 από 37 

174 ΝΙΚΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NIKOLOSDIM@UPATRAS.GR 

175 ΞΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ XENOS@UPATRAS.GR 

176 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAPAIOANE@UPATRAS.GR 

177 ΣΙΟΥΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SSIOUTAS@UPATRAS.GR 

178 ΣΚΛΑΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NSKLAVOS@UPATRAS.GR 

179 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VSTEFAN@UPATRAS.GR 

180 ΤΣΙΧΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝΔΡΕΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KTSICHLAS@UPATRAS.GR 

181 ΧΑΤΖΗΔΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PHADJIDO@UPATRAS.GR 

182 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CHRISTIDES@UPATRAS.GR 

183 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Μηχ.Ηλεκτ.Υπο
λ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EPSARAKIS@UPATRAS.GR 

184 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANGDIMAKO@UPATRAS.GR 

185 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ADIMAS@UPATRAS.GR 

186 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IZACHARI@UPATRAS.GR 

187 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CILIOPOULOU@UPATRAS.GR 

188 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARAVASILIS@UPATRAS.GR 

189 ΚΟΝΤΟΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SKONTOE@UPATRAS.GR 

190 ΛΑΓΓΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ANDLAG@UPATRAS.GR 

191 ΜΑΝΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IDMAN@UPATRAS.GR 

192 ΜΑΡΑΘΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΛΕΚΤΟΡΑΣ PMARATHS@UPATRAS.GR 

193 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SBOUSIAS@UPATRAS.GR 

194 ΝΤΑΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

INTAIKOU@UPATRAS.GR 



Σελίδα 12 από 37 

195 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PECONOM@UPATRAS.GR 

196 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VGPAPADAKIS@UPATRAS.GR 

197 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KPAPANIC@UPATRAS.GR 

198 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CPAPPAS@UPATRAS.GR 

199 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PPELEKIS@UPATRAS.GR 

200 ΠΕΡΔΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

APERDIOU@UPATRAS.GR 

201 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

JENPETR@UPATRAS.GR 

202 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MGS@UPATRAS.GR 

203 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TTRIANT@UPATRAS.GR 

204 ΤΣΟΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

STSOKA@UPATRAS.GR 

205 ΦΑΒΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MFAVVATA@UPATRAS.GR 

206 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CHASS@UPATRAS.GR 

207 ΧΟΡΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΠΑΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GHORSCH@UPATRAS.GR 

208 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Πολιτ.Μηχανικώ
ν 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CHRISTOFOROU@UPATRAS.GR 

209 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

LEFAMAN@UPATRAS.GR 

210 ΑΡΜΑΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ 

Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ARMAOU@UPATRAS.GR 

211 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DVAGENAS@UPATRAS.GR 
212 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
VAFEAS@UPATRAS.GR 

213 ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KDASSIOS@UPATRAS.GR 

214 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VDASKALAKIS@UPATRAS.GR 

215 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DIMAKO@UPATRAS.GR 



Σελίδα 13 από 37 

216 ΔΗΜΑΡΟΓΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MDIMAROG@UPATRAS.GR 

217 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KARANIKOLOS@UPATRAS.GR 

218 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AKATSAOUNIS@UPATRAS.GR 
219 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KONDARIDES@UPATRAS.GR 
220 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KORNAROS@UPATRAS.GR 
221 ΚΟΥΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOUZOUDI@UPATRAS.GR 
222 ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IKOOKOS@UPATRAS.GR 

223 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KYRIAKG@UPATRAS.GR 
224 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MANTZAVINOS@UPATRAS.GR 
225 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MAVRANTZAS@UPATRAS.GR 
226 ΜΠΕΜΠΕΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BEBELIS@UPATRAS.GR 
227 ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΣΟΓΟΜΩΝ ΜΠΟΓΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BOGOSIAN@UPATRAS.GR 
228 ΠΑΝΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PANDIS@UPATRAS.GR 
229 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
IPAPAVAS@UPATRAS.GR 

230 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TAKISP@UPATRAS.GR 
231 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GPASP@UPATRAS.GR 

232 ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Πολυτεχνική Σχολή Χημ.Μηχανικών ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSAMO@UPATRAS.GR 
233 LIPKA MICHAEL ΜΠΕΡΝΤ Σχολή 

Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LIPKA@UPATRAS.GR 

234 ΑΘΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATHINI@UPATRAS.GR 

235 ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ARCHAKIS@UPATRAS.GR 

236 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CVLACHOS@UPATRAS.GR 

237 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AGEORGIA@UPATRAS.GR 

238 ΓΚΟΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GOTSI@UPATRAS.GR 



Σελίδα 14 από 37 

239 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKAZANTZIDIS@UPATRAS.GR 

240 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARAKANTZA@UPATRAS.GR 

241 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANNAKATS@UPATRAS.GR 

242 ΚΙΑΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EKIAPIDOU@UPATRAS.GR 

243 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NKOUTSOUKOS@UPATRAS.GR 

244 ΚΩΣΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOSTIOU@UPATRAS.GR 

245 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

THEOMARK@UPATRAS.GR 

246 ΝΟΥΣΙΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FNOUSIA@UPATRAS.GR 

247 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GJXYDO@UPATRAS.GR 

248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

OIKONOMK@UPATRAS.GR 

249 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PAPAZ@UPATRAS.GR 

250 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

YPAPATH@UPATRAS.GR 

251 ΠΑΠΑΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙΣΤΌΦΟΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATHINAPAP@UPATRAS.GR 

252 ΡΑΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ RANGOS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 15 από 37 

253 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AROUSSOU@UPATRAS.GR 

254 ΣΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SYRKOU@UPATRAS.GR 

255 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NCHARALABOPOULOS@UPATRAS.G
R 

256 ΧΡΥΣΟΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλολογίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KXRYSOGELOS@UPATRAS.GR 

257 MICHALSKI MARK WERNER Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MMICHALSKI@UPATRAS.GR 

258 ΓΟΥΔΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KGOUDELI@UPATRAS.GR 

259 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

JDIMITRAKO@UPATRAS.GR 

260 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

THDIMITRAKOS@UPATRAS.GR 

261 ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZEIMBEKIS@UPATRAS.GR 

262 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PKONTOS@UPATRAS.GR 

263 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MICHA@UPATRAS.GR 

264 ΜΟΥΖΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MMOUZALA@UPATRAS.GR 

265 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EMYLONAKI@UPATRAS.GR 

266 ΠΑΓΩΝΔΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CPAGOND@UPATRAS.GR 



Σελίδα 16 από 37 

267 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAROUSSIS@UPATRAS.GR 

268 ΣΑΓΚΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GEOSAGRIOTIS@UPATRAS.GR 

269 ΣΕΡΜΑΜΟΓΛΟΥ-
ΣΟΥΛΜΑΪΔΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SERMAMO@UPATRAS.GR 

270 ΤΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ. Φιλοσοφίας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MTATARI@UPATRAS.GR 

271 ΑΝΤΖΑΚΑΣ ΚΛΗΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KANTZAKAS@UPATRAS.GR 

272 ΑΣΗΜΑΚΗ-
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ASIMAKI@UPATRAS.GR 

273 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANDREASV@UPATRAS.GR 

274 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ STEPHANOSV@UPATRAS.GR 

275 ΔΗΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IDIMAKOS@UPATRAS.GR 

276 ΔΙΑΚΟΓΙΩΡΓΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DIAKOGIO@UPATRAS.GR 

277 ΔΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DRITSASIOAN@UPATRAS.GR 

278 ΚΑΒΑΣΑΚΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AGKAV@UPATRAS.GR 

279 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KAMARIAN@UPATRAS.GR 

280 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

  



Σελίδα 17 από 37 

281 ΚΟΛΕΖΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EKOLEZA@UPATRAS.GR 

282 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

HLABRO@UPATRAS.GR 

283 ΜΕΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EMENTIS@UPATRAS.GR 

284 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GNIKOLAOU@UPATRAS.GR 

285 ΝΙΦΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NIFTANID@UPATRAS.GR 

286 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PPANAG@UPATRAS.GR 

287 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΠΤΙΣΤΗΣ-
ΤΙΤΟΣ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

APATRIKIOU@UPATRAS.GR 

288 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ASAKELLARIOU@UPATRAS.GR 

289 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ STAMELOS@UPATRAS.GR 

290 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

STSESMELI@UPATRAS.GR 

291 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

HATSIHOUR@UPATRAS.GR 

292 ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΓΝΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IFARMAKOP@UPATRAS.GR 

293 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Επ.Εκ.Κοι.Ε
ρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AFTERNIATI@UPATRAS.GR 

294 ΒΕΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MVEIKOU@UPATRAS.GR 



Σελίδα 18 από 37 

295 ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DDAMASKOS@UPATRAS.GR 

296 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CZAF@UPATRAS.GR 

297 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KARAKOSTAN@UPATRAS.GR 

298 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MKATSIANIS@UPATRAS.GR 

299 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DKOUKOPOULOS@UPATRAS.GR 

300 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ELEMON@UPATRAS.GR 

301 ΜΕΡΑΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

HMERANTZ@UPATRAS.GR 

302 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ABARTZOKA@UPATRAS.GR 

303 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PANGIORGOS@UPATRAS.GR 

304 ΠΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NPANTZOU@UPATRAS.GR 

305 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΑΡΟΛΙΝΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KATIAPAP@UPATRAS.GR 

306 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATENEKETZIS@UPATRAS.GR 

307 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Ιστορ-
Αρχαιο 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DTSOLIS@UPATRAS.GR 

308 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EARVANITIS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 19 από 37 

309 ΒΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VAOS@UPATRAS.GR 

310 ΓΑΣΠΑΡΑΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GASPARAT@UPATRAS.GR 

311 ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ERGAZAKI@UPATRAS.GR 

312 ΚΑΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KAMPEZA@UPATRAS.GR 

313 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARALIS@UPATRAS.GR 

314 ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOMIS@UPATRAS.GR 

315 ΚΟΥΣΤΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOUSTOURAKIS@UPATRAS.GR 

316 ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KIPRIAN@UPATRAS.GR 

317 ΛΑΒΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

LAVIDAS@UPATRAS.GR 

318 ΜΑΝΩΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PMANOLI@UPATRAS.GR 

319 ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MOURIKI@UPATRAS.GR 

320 ΜΠΑΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BALIAS@UPATRAS.GR 

321 ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DIMPOLITIS@UPATRAS.GR 

322 ΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MPOULOU@UPATRAS.GR 



Σελίδα 20 από 37 

323 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΘΩΜΑΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ RAVANIS@UPATRAS.GR 

324 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VRIGA@UPATRAS.GR 

325 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ESKOPEL@UPATRAS.GR 

326 ΣΤΕΛΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NEKSTEL@UPATRAS.GR 

327 ΤΣΕΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NITSELIOS@UPATRAS.GR 

328 ΥΦΑΝΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IFANTI@UPATRAS.GR 

329 ΦΥΣΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμ.Προσχολ.Ηλι
κ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ARFYSSA@UPATRAS.GR 

330 DI NAPOLI VALENTINA PASQUALE Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DINAPOLI@UPATRAS.GR 

331 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KARV@UPATRAS.GR 

332 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AVASILIOU@UPATRAS.GR 

333 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AVOLANAKIS@UPATRAS.GR 

334 ΖΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CZIROPOULOU@UPATRAS.GR 

335 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KARABELA@UPATRAS.GR 

336 ΚΟΥΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PHILIPPIDES@UPATRAS.GR 



Σελίδα 21 από 37 

337 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KYRIAKOS@UPATRAS.GR 

338 ΜΑΡΙΝΗΣ ΑΓΙΣ ΠΑΝΑΓΗΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AMARINIS@UPATRAS.GR 

339 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IPAPAG@UPATRAS.GR 

340 ΡΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ROSIA@UPATRAS.GR 

341 ΣΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SAVRAMI@UPATRAS.GR 

342 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GSAMPATAK@UPATRAS.GR 

343 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ STAMATOD@UPATRAS.GR 

344 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή 
Ανθρωπιστ.&Κοινων.Επι
στ. 

Τμήμα 
Θεατρικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSITSIRIDIS@UPATRAS.GR 

345 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GEOGANT@UPATRAS.GR 

346 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MANTONOP@UPATRAS.GR 

347 ΖΩΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AZOTOS@UPATRAS.GR 

348 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DKARAMAN@UPATRAS.GR 

349 ΚΟΥΤΕΛΙΕΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FCOUTELIERIS@UPATRAS.GR 

350 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NKOUTSIA@UPATRAS.GR 

351 ΤΕΚΕΡΛΕΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATEKERLE@UPATRAS.GR 

352 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GTSIAMIS@UPATRAS.GR 

353 ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αειφορ.Γεωρ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AFOTIADI@UPATRAS.GR 



Σελίδα 22 από 37 

354 ΒΙΔΑΛΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KVIDALIS@UPATRAS.GR 

355 ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ HGNARDELLIS@UPATRAS.GR 

356 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

JTHEO@UPATRAS.GR 

357 ΚΑΝΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KANLIS@UPATRAS.GR 

358 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GKATSELIS@UPATRAS.GR 

359 ΚΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ JKLADAS@UPATRAS.GR 

360 ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

AKRIBENI@UPATRAS.GR 

361 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PLOGHOTHETIS@UPATRAS.GR 

362 ΛΟΥΚΟΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DLOUKOVI@UPATRAS.GR 

363 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DMOUTOPO@UPATRAS.GR 

364 ΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KPOULOS@UPATRAS.GR 

365 ΦΕΙΔΑΝΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Αλιείας&Υδα 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KFEIDANT@UPATRAS.GR 

366 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NANDRITSOS@UPATRAS.GR 

367 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΑΡΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AGIANNAKAS@UPATRAS.GR 

368 ΚΑΡΑΜΠΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IKARABA@UPATRAS.GR 

369 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KLEKATSAROS@UPATRAS.GR 

370 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GKECHAGI@UPATRAS.GR 

371 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ALANTAVO@UPATRAS.GR 

372 ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

OMALISOVA@UPATRAS.GR 

373 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AMAVROM@UPATRAS.GR 

374 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GBELIGIA@UPATRAS.GR 



Σελίδα 23 από 37 

375 ΠΑΤΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ APATAKAS@UPATRAS.GR 

376 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GSTYL@UPATRAS.GR 

377 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VTRIANTA@UPATRAS.GR 

378 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GTSIROGIANNI@UPATRAS.GR 

379 ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμ. Ε&Τ 
Τροφίμ. 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EPSOMAS@UPATRAS.GR 

380 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VGIANN@UPATRAS.GR 

381 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GZERV@UPATRAS.GR 

382 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EKALORIZOU@UPATRAS.GR 

383 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EKARANASTASI@UPATRAS.GR 

384 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AKAVGA@UPATRAS.GR 

385 ΜΑΛΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NMALAMOS@UPATRAS.GR 

386 ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΩΜΑΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FBANTIS@UPATRAS.GR 

387 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PBAR@UPATRAS.GR 

388 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΒΛΑΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BBEKIARI@UPATRAS.GR 

389 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GBOURANTAS@UPATRAS.GR 

390 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MARPAPADAKI@UPATRAS.GR 

391 ΣΑΛΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Γεωπονικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωπονίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GSAL@UPATRAS.GR 

392 ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EGERONIKOU@UPATRAS.GR 

393 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SGEORGOPOUL@UPATRAS.GR 

394 ΜΙΧΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EMILIAMICHOU@UPATRAS.GR 

395 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IPAPATHA@UPATRAS.GR 



Σελίδα 24 από 37 

396 ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAPAKYRITSIS@UPATRAS.GR 

397 ΠΛΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PPLOTAS@UPATRAS.GR 

398 ΤΕΡΖΗ ΑΡΧΟΝΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ATERZI@UPATRAS.GR 

399 ΤΡΙΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Λογοθεραπ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NICKTRIMMIS@UPATRAS.GR 

400 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

EALBANI@UPATRAS.GR 

401 ΗΓΟΥΜΕΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΚΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IGOUM@UPATRAS.GR 

402 ΚΙΕΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KIEKKPAN@UPATRAS.GR 

403 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΣΕΦΕΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΛΕΚΤΟΡΑΣ SMAVROUDI@UPATRAS.GR 

404 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NIKOSBAKALIS@UPATRAS.GR 

405 ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BATSOLAKI@UPATRAS.GR 

406 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

STEFNIK@UPATRAS.GR 

407 ΤΖΕΝΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. Νοσηλευτικ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANTZENALIS@UPATRAS.GR 

408 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CKOUTSOG@UPATRAS.GR 

409 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

LAMPROPOULOU@UPATRAS.GR 

410 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DMAKRYNIOTI@UPATRAS.GR 

411 ΜΑΤΖΑΡΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MATZAROGLOU@UPATRAS.GR 

412 ΜΠΑΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FBANIA@UPATRAS.GR 

413 ΜΠΙΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BILLIS@UPATRAS.GR 

414 ΞΕΡΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SXERGIA@UPATRAS.GR 

415 ΤΡΑΧΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ETRACHANI@UPATRAS.GR 

416 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MARIATSEKOYR@UPATRAS.GR 



Σελίδα 25 από 37 

417 ΤΣΕΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSEPIS@UPATRAS.GR 

418 ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστ. Αποκατάστ. 
Υγειας 

Τμ. 
Φυσικοθεραπ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KFOUSEKIS@UPATRAS.GR 

419 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ANATHAN@UPATRAS.GR 
420 ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-

ΑΝΘΟΥΛΑ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
AKIN@UPATRAS.GR 

421 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ALEXOPPS@UPATRAS.GR 

422 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANDROUTSOPOULOS@UPATRAS.GR 

423 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ADONAKIS@UPATRAS.GR 
424 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
NANTONAKOP@UPATRAS.GR 

425 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DIMAP@UPATRAS.GR 
426 ΑΡΓΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
MARGENTOU@UPATRAS.GR 

427 ΑΡΕΘΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ADARETHA@UPATRAS.GR 

428 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SASSIM@UPATRAS.GR 

429 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΗΛΙΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MASSIM@UPATRAS.GR 

430 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AVANTA@UPATRAS.GR 
431 ΒΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
DVELISSARIS@UPATRAS.GR 

432 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GSVGASMAN@UPATRAS.GR 
433 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ JELASTO@UPATRAS.GR 
434 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CGEORG@UPATRAS.GR 

435 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SGEO@UPATRAS.GR 
436 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NEOGEO@UPATRAS.GR 
437 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GIANNITSASKO@UPATRAS.GR 

438 ΓΚΕΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKENTZID@UPATRAS.GR 

439 ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IGLIAT@UPATRAS.GR 
440 ΓΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GOULIOUM@UPATRAS.GR 

441 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DGOUMENOS@UPATRAS.GR 
442 ΓΟΥΡΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PGOURZIS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 26 από 37 

443 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOGYFTOP@UPATRAS.GR 

444 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VDANIELIDIS@UPATRAS.GR 
445 ΔΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
DAOUSSIS@UPATRAS.GR 

446 ΔΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TDASSIOS@UPATRAS.GR 

447 ΔΕΝΑΞΑ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MDENAXA@UPATRAS.GR 

448 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FODIMITRAKOPOULOS@UPATRAS.G
R 

449 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒΡΙΗΛ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GDIM@UPATRAS.GR 
450 ΕΛΛΟΥΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ELLUL@UPATRAS.GR 
451 ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
PZAMPAKIS@UPATRAS.GR 

452 ΖΑΡΚΑΔΗΣ-ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ZARKADIS@UPATRAS.GR 

453 ΖΟΛΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VICKYZOLOTA@UPATRAS.GR 
454 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ THOMKONS@UPATRAS.GR 

455 ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KAGADIS@UPATRAS.GR 
456 ΚΑΚΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KAKKOS@UPATRAS.GR 

457 ΚΑΛΛΗΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKALLIDONIS@UPATRAS.GR 

458 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CKRAT@UPATRAS.GR 
459 ΚΑΠΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
AKAPONIS@UPATRAS.GR 

460 ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AKARANASOS@UPATRAS.GR 

461 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARATZA@UPATRAS.GR 
462 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
KARKOULIAS@UPATRAS.GR 

463 ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARNABY@UPATRAS.GR 
464 ΚΑΡΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
NKARYDIS@UPATRAS.GR 

465 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KATSANOS@UPATRAS.GR 

466 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZMKEF@UPATRAS.GR 

467 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IKEHAG@UPATRAS.GR 



Σελίδα 27 από 37 

468 ΚΙΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKITROU@UPATRAS.GR 

469 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KOZOBOLIS@UPATRAS.GR 
470 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΖΗΝΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
KOKKALIS@UPATRAS.GR 

471 ΚΟΛΟΝΙΤΣΙΟΥ ΦΕΒΡΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KOLONITS@UPATRAS.GR 

472 ΚΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EKOUREA@UPATRAS.GR 
473 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ANGKOUTR@UPATRAS.GR 

474 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KKYPREOS@UPATRAS.GR 
475 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
EKOLETSIS@UPATRAS.GR 

476 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CCONST@UPATRAS.GR 

477 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MLAGAD@UPATRAS.GR 

478 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VASLABROP@UPATRAS.GR 

479 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EVAN@UPATRAS.GR 
480 ΛΙΟΣΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SLIOSSIS@UPATRAS.GR 

481 ΛΥΓΕΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SLYGEROS@UPATRAS.GR 

482 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LYGEROU@UPATRAS.GR 
483 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
TMAKATSORIS@UPATRAS.GR 

484 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MARANGOS@UPATRAS.GR 
485 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MARLO@UPATRAS.GR 
486 ΜΑΣΤΡΟΝΙΚΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NMASTR@UPATRAS.GR 
487 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MELACHRINOU@UPATRAS.GR 
488 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GMICHAIL@UPATRAS.GR 

489 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MIXMAR@MED.UPATRAS.GR 

490 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MOUZAKI@UPATRAS.GR 
491 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
MOULAKAKIS@UPATRAS.GR 

492 ΜΠΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VIBRA@UPATRAS.GR 
493 ΝΑΞΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SNAXAKIS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 28 από 37 

494 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KNIKA@UPATRAS.GR 

495 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PDAV@UPATRAS.GR 
496 ΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DINOSG@UPATRAS.GR 
497 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FPAL@UPATRAS.GR 
498 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟ

Σ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
GPANAGIOTAKO@UPATRAS.GR 

499 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BASPAN@UPATRAS.GR 

500 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANPANAGOP@UPATRAS.GR 

501 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NIKOPAPATH@UPATRAS.GR 

502 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CEPAPATH@UPATRAS.GR 

503 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MPAPASOTIR@UPATRAS.GR 

504 ΠΑΠΑΦΑΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MPAPAFAKLIS@UPATRAS.GR 

505 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PAPACHRISTOUDJ@UPATRAS.GR 
506 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
EPAPACHR@UPATRAS.GR 

507 ΠΑΣΜΑΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EFIPAS@UPATRAS.GR 
508 ΡΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ROUKOS@UPATRAS.GR 

509 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GSAK@UPATRAS.GR 
510 ΣΑΜΨΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
FSAMPSONAS@UPATRAS.GR 

511 ΣΙΝΩΠΙΔΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

XSINOPID@UPATRAS.GR 

512 ΣΚΡΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SKROUBIS@UPATRAS.GR 
513 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SOLOMOUA@UPATRAS.GR 
514 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ESOLOMOU@UPATRAS.GR 

515 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SPYRIDONIDIS@UPATRAS.GR 
516 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
SPYRDESPINA@UPATRAS.GR 

517 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CSTATH@UPATRAS.GR 

518 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BASSTAM@UPATRAS.GR 



Σελίδα 29 από 37 

519 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PSTAVRAKAS@UPATRAS.GR 

520 ΣΥΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SASYG@UPATRAS.GR 

521 ΤΑΡΑΒΗΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TARAVIRAS@UPATRAS.GR 
522 ΤΑΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
IRINITATANI@UPATRAS.GR 

523 ΤΖΕΛΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BTZELEPI@UPATRAS.GR 

524 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ATZOUVELEKIS@UPATRAS.GR 

525 ΤΖΟΥΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VTZOUNAKAS@UPATRAS.GR 

526 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CHTRIANTOS@UPATRAS.GR 

527 ΤΣΙΓΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GREGTSIG@UPATRAS.GR 

528 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NTSOPAN@UPATRAS.GR 
529 ΦΛΙΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FFLIG@UPATRAS.GR 
530 ΦΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
SFOUZAS@UPATRAS.GR 

531 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IHABEOS@UPATRAS.GR 
532 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
CHARN@UPATRAS.GR 

533 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

JCHIL@UPATRAS.GR 

534 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ECHRONI@UPATRAS.GR 
535 ΧΡΥΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα Ιατρικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DCHRYSIS@UPATRAS.GR 

536 ΑΝΤΙΜΗΣΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SANTIMIS@UPATRAS.GR 

537 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΜΥΡΩΝ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AVGOUST@UPATRAS.GR 

538 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΖΩΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KONVASIL@UPATRAS.GR 

539 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KONTOYAN@UPATRAS.GR 

540 ΛΑΓΟΥΜΙΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GLAGOUM@UPATRAS.GR 

541 ΛΑΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FLAM@UPATRAS.GR 



Σελίδα 30 από 37 

542 ΜΑΓΚΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MAGAFA@UPATRAS.GR 

543 ΜΙΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΜΑΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KMIKELIS@UPATRAS.GR 

544 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SNIKOLAR@UPATRAS.GR 

545 ΟΡΚΟΥΛΑ ΜΑΛΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MALBIE@UPATRAS.GR 

546 ΠΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GPAIRAS@UPATRAS.GR 

547 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EPAPAD@UPATRAS.GR 

548 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GPATRINOS@UPATRAS.GR 

549 ΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KPOULAS@UPATRAS.GR 

550 ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΥΡΩΝ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GSIVOLAP@UPATRAS.GR 

551 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GSPYROUL@UPATRAS.GR 

552 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GDSOTIRO@UPATRAS.GR 

553 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ STTO@UPATRAS.GR 

554 ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MANOLISF@UPATRAS.GR 

555 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

Σχολή Επιστημών Υγείας Τμήμα 
Φαρμακευτ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SOHATZI@UPATRAS.GR 

556 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DALEXA@UPATRAS.GR 

557 ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GEOAVG@UPATRAS.GR 

558 ΒΑΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VAINOS@UPATRAS.GR 

559 ΒΑΝΑΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VANAKARA@UPATRAS.GR 

560 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GALANAKIS@UPATRAS.GR 

561 ΓΑΡΟΥΦΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GAROUFAL@UPATRAS.GR 

562 ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VIEGEORGAKI@UPATRAS.GR 



Σελίδα 31 από 37 

563 ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KDIMOS@UPATRAS.GR 

564 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ITHANO@UPATRAS.GR 

565 ΚΑΛΟΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GEORGEK@UPATRAS.GR 

566 ΚΟΥΤΣΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IKOUTS@UPATRAS.GR 

567 ΜΠΑΣΚΟΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BASK@UPATRAS.GR 

568 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NBOURO@UPATRAS.GR 

569 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PASPALAK@UPATRAS.GR 

570 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ POULOP@UPATRAS.GR 

571 ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SIGALAS@UPATRAS.GR 

572 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DSTEFANATOS@UPATRAS.GR 

573 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ETOP@UPATRAS.GR 

574 ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. Επιστ.Υλικ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PSARRAS@UPATRAS.GR 

575 VAN DER WEELE JACOBUS-
PIETER 

ΠΗΤΕΡ 
ΧΑΟΥΜΠΕΡΤ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ WEELE@UPATRAS.GR 

576 ΑΡΒΑΝΙΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ARVANITO@UPATRAS.GR 

577 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VVLAXOY@UPATRAS.GR 

578 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DGEORG@UPATRAS.GR 

579 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΡΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GELEFTH@UPATRAS.GR 

580 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ZAFEIRID@UPATRAS.GR 

581 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KAVADIAS@UPATRAS.GR 

582 ΚΑΡΑΖΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKARAZER@UPATRAS.GR 

583 ΚΥΔΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKYDONAKIS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 32 από 37 

584 ΚΩΤΣΙΑΝΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KOTSIANTIS@UPATRAS.GR 

585 ΜΑΚΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ FSMAKRI@UPATRAS.GR 

586 ΜΕΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ACMEGARITIS@UPATRAS.GR 

587 ΜΠΑΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

OBAKAS@UPATRAS.GR 

588 ΜΠΙΤΣΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VBITSOUNI@UPATRAS.GR 

589 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VPAPAGEORGIOU@UPATRAS.GR 

590 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CPETROPOULOS@UPATRAS.GR 

591 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VPIPERIG@UPATRAS.GR 

592 ΡΑΓΓΟΣ ΟΜΗΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

RAGOS@UPATRAS.GR 

593 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

RAPTOPOX@UPATRAS.GR 

594 ΡΟΙΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ROIDOS@UPATRAS.GR 

595 ΤΖΕΡΜΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PTZERMIAS@UPATRAS.GR 

596 ΤΟΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TASOSTONGAS@UPATRAS.GR 

597 ΤΣΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSANTAS@UPATRAS.GR 

598 ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμ. 
Μαθηματικών 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DCHATZAKOS@UPATRAS.GR 

599 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GEOAGGELIS@UPATRAS.GR 

600 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ADAMIDIS@UPATRAS.GR 

601 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

IOVASILOP@UPATRAS.GR 

602 ΒΛΑΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DVLASTOS@UPATRAS.GR 

603 ΓΚΙΩΚΑΣ ΣΙΝΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SINOSG@UPATRAS.GR 

604 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GRAMMATI@UPATRAS.GR 



Σελίδα 33 από 37 

605 ΔΕΡΜΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΟΛΑΝΔΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DERMON@UPATRAS.GR 

606 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PDIMOPOULOS@UPATRAS.GR 

607 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΓΑΛΑΚΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GKALLERGI@UPATRAS.GR 

608 ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KORNILIOSPAN@UPATRAS.GR 

609 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CKOUTSI@UPATRAS.GR 

610 ΛΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ALIANOU@UPATRAS.GR 

611 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MAKRIDIS@UPATRAS.GR 

612 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IMARGIOLA@UPATRAS.GR 

613 ΜΗΤΣΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MITSAIN@UPATRAS.GR 

614 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CBATARGIAS@UPATRAS.GR 

615 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SDAILIANIS@UPATRAS.GR 

616 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NPANAGO@UPATRAS.GR 

617 ΠΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MPANITSA@UPATRAS.GR 

618 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ EVAPAP@UPATRAS.GR 

619 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PETROPO@UPATRAS.GR 

620 ΡΑΜΦΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ARAMFOS@UPATRAS.GR 

621 ΡΟΣΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ROSMARAKI@UPATRAS.GR 

622 ΤΖΑΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Βιολογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

TZANATOS@UPATRAS.GR 

623 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PAVRAMID@UPATRAS.GR 

624 ΓΕΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MGERAGA@UPATRAS.GR 

625 ΔΕΠΟΥΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NDEPOUNTIS@UPATRAS.GR 



Σελίδα 34 από 37 

626 ΖΑΓΓΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZAGANA@UPATRAS.GR 

627 ΖΕΛΗΛΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΜΥΡΩΝ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ A.ZELILIDIS@UPATRAS.GR 

628 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ILIOPOULOSG@UPATRAS.GR 

629 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ILIOS@UPATRAS.GR 

630 ΚΑΖΑΚΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NKAZAKIS@UPATRAS.GR 

631 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SKALAIT@UPATRAS.GR 

632 ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SKOKALAS@UPATRAS.GR 

633 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ IANNIS@UPATRAS.GR 

634 ΚΟΥΤΣΟΒΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKOUTSOVITIS@UPATRAS.GR 

635 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

P.LAMPROPOULOU@UPATRAS.GR 

636 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GBATHRELLOS@UPATRAS.GR 

637 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KNIKOLAKOP@UPATRAS.GR 

638 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PXIPOLIA@UPATRAS.GR 

639 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GPAPATHE@UPATRAS.GR 

640 ΠΑΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ PAPOULIS@UPATRAS.GR 

641 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZROUMELIOTI@UPATRAS.GR 

642 ΣΩΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ESOKOS@UPATRAS.GR 

643 ΤΣΙΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα 
Γεωλογίας 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

HTSIKOS@UPATRAS.GR 

644 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VASSILIS@UPATRAS.GR 

645 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANASTDIM@UPATRAS.GR 

646 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANASTOP@UPATRAS.GR 



Σελίδα 35 από 37 

647 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KANDRIKO@UPATRAS.GR 

648 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ATHANARG@UPATRAS.GR 

649 ΒΛΑΣΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SVLASSIS@UPATRAS.GR 

650 ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KNGOURG@UPATRAS.GR 

651 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AKAZA@UPATRAS.GR 

652 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PKARA@UPATRAS.GR 

653 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KIOUTIO@UPATRAS.GR 

654 ΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ COURIS@UPATRAS.GR 

655 ΚΡΟΝΤΗΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CHKRON@UPATRAS.GR 

656 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VXLOUKOP@UPATRAS.GR 

657 ΛΩΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ MAGDALOLA@UPATRAS.GR 

658 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

BAKALIS@UPATRAS.GR 

659 ΠΑΛΙΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ LPALILIS@UPATRAS.GR 

660 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DSKAR@UPATRAS.GR 

661 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

NSPILIOP@UPATRAS.GR 

662 ΣΥΡΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

GESIRROKOS@UPATRAS.GR 

663 ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ AFTERZIS@UPATRAS.GR 

664 ΦΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

FAKIS@UPATRAS.GR 

665 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PECHRIS@UPATRAS.GR 

666 ΨΥΧΑΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Φυσικής ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ CPSYCHAL@UPATRAS.GR 

667 SIMAL FERNANDEZ CARMEN MIGUEL Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

CSIMAL@UPATRAS.GR 



Σελίδα 36 από 37 

668 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΜΙΧΑΗΛ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KATH@UPATRAS.GR 

669 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ANDREOPO@UPATRAS.GR 

670 ΒΛΑΜΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AVLAMIS@UPATRAS.GR 

671 ΒΥΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ VYNIOS@UPATRAS.GR 

672 ΓΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ GATDIM@UPATRAS.GR 

673 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ SGIANNOPOULOS@UPATRAS.GR 

674 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ATHEOCH@UPATRAS.GR 

675 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KALLITSI@UPATRAS.GR 

676 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

KALOGIAN@UPATRAS.GR 

677 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KRMNS@UPATRAS.GR 

678 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ-
ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

ΑΝΔΡΕΑΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KARAPANAGIOTI@UPATRAS.GR 

679 ΚΟΛΙΑΔΗΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

AKOLIADIMA@UPATRAS.GR 

680 ΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ KORDULIS@UPATRAS.GR 

681 ΛΑΛΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

LALI@UPATRAS.GR 

682 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

S.MARINAKIS@UPATRAS.GR 

683 ΜΟΥΡΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

MOURTAS@UPATRAS.GR 

684 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ABEKATOROU@UPATRAS.GR 

685 ΜΠΟΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ BOKIAS@UPATRAS.GR 

686 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ NASTOPOU@UPATRAS.GR 

687 ΝΤΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ DALAS@UPATRAS.GR 

688 ΝΤΕΙΜΕΝΤΕ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ
Ω 

ΑΛΕΞΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

DEIMEDE@UPATRAS.GR 



Σελίδα 37 από 37 

689 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΚΑΣΤΡΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

PAPADOPC@UPATRAS.GR 

690 ΠΙΠΕΡΙΓΚΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ZOIPIP@UPATRAS.GR 

691 ΡΑΣΣΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

RASSIASG@UPATRAS.GR 

692 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

SKANDALIS@UPATRAS.GR 

693 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ THSTAMA@UPATRAS.GR 

694 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

VTANGO@UPATRAS.GR 

695 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TTSELIOS@UPATRAS.GR 

696 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TSIVGOUL@UPATRAS.GR 

697 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ TCHRIST@UPATRAS.GR 

698 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σχολή Θετικών 
Επιστημών 

Τμήμα Χημείας ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ACRISSAN@UPATRAS.GR 

 
 
 
 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Πάτρα, 23/02/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 14448
	AkrivesAntigrafo: 


